
•

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REC. CEN. n 508 del 16/0' I,~
DETERMINAZIONE INT. N 67 DEL 13-06-14

D Segretario Com. le
~ Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fattura per l'acquisto di uno spazio pubblicitario, (l pagina ), alla
PKSUD s.r.l. Catania, finalizzato alla promozione del territorio, in occasione della "XXX/\ Sagra
delle Nespole" e solenni festeggiamenti in onore di "S. Filippo Siriaco" sul quotidiano "La Sicilia"
ecr.CT e provincia.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Determina del Servizio Socio-Culturale Sport e Turismo n. 44 del 08-05-
14, con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 1.500,00 I.V.A. inclusa per
quanto in oggetto;
VISTA la fattura n. S00101 del 03-06-2014, emessa dalla Ditta PKSUD s.r.l. con sede in C.so
Sicilia 37/43 Catania, P. LV.A. 05134880870 acquisita al protocollo il 12-06-14 al n. 7479
dell'importo complessivo di € 1.500,00 I.V.A. compresa;
CONSIDERA TO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE la complessiva somma di € 1.500,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura.
S00101 del 03-06-2014 per l'acquisto di uno spazio pubblicitario, (1 pagina), alla PKSUD s.r.l.
Catania, finalizzato alla promozione del territorio, in occasione della "XXX/\ Sagra delle Nespole" e
solenni festeggiamenti in onore di "S. Filippo Siriaco" sul quotidiano "La Sicilia" ed. CT e provincia.
tenuto conto dell'imputazione della stessa al Cod. 1.05.02.03/8 del bilancio 2014, giusta
determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 44 del 08-05-2014, in premessa
indicata, pren.n. 1575/2014;
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario, appoggiato c/o INTESA
SAN PAOLO filiale di Catania IBAN: IT86J0306916923100000000833;

il Responsabile dell' Area
(Giuseppe Pistorio)


